
2023-2024 VOLEYBOL SEZONU KÜÇÜK ERKEKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI GRUP MAÇLARI  06 - 07 / Haziran / 2024 - Tokat 

TARİH YER MAÇ NO SAAT TAKIMLAR Sonuç 

06.HAZİRAN.2024 ALİ  YÜCEL 1.  1 1: 00 A1 HALK BANK  ANTALYA ALANYA BLD. A4   

PERŞEMBE “ 2.  13 : 00 A 2 GALATASARAY ANKARA TED KOLEJİ A 3   

“ “ 3.  15 : 30 B 1 ES VOLEYBOL BURSA B.ŞEHİR BLD. B 4   

“ “ 4.  17 : 30 B 2 BURSA GÜNER KARAKAYA MUĞLA MİLAS BLD. B 3   

“ HÜSEYİN  AKBAŞ 5.  1 1: 00 C 1 PROF.DR.GAZİ YAŞARGİL K.MARAŞ 6 ŞUBAT MARAŞ SPOR C 4   

“ “ 6.  13 : 00 C 2 TVF SPOR LİSESİ  GAZİANTEP İSTİKRAR EĞİT.GENÇLİK C 3   

“ “ 7.  15 : 30 D 1 ALTEKMA AYDIN  YAĞŞILAR  SPOR D 4   

“ “ 8.  17 : 30 D 2 KONYA B.ŞEHİR BLD. TOKAT GENÇLİK SPOR D 3   

“ G.O.P.ÜNV. 9.  1 1: 00 E 1 MELİKGAZİ  BLD. KOCAELİ GEBZE BLD. E 4   

“ “ 10.  13 : 00 E 2 AKHİSAR İLÇE SPOR KLB. ÇORUM  GENÇLİK  SPOR E 3   

“ “ 11.  15 : 30 F 1 ARKAS SPOR KAYSERİ ELİT VOLEYBOL F 4   

“ “ 12.  17 : 30 F 2 BİLİM YAŞAM İSTANBUL KOVAN SPOR F 3   

“ PAZAR İLÇE SL. 13.  1 1: 00 G 1 ALTIN YURT ŞANLIURFA GAP SPOR G 4   

“ “ 14.  13 : 00 G 2 FENERBAHÇE AKSARAY  ANKA  SPOR G 3   

“ “ 15.  15 : 30 H 1 ZİRAAT BANKASI KONYA PEMA KOLEJİ H 4   

“ “ 16.  17 : 30 H 2 SPOR TOTO ADANA GAZİ SPOR H 3   

07.HAZİRAN.2024 ALİ  YÜCEL 17.  1 1: 00 A 4 ANTALYA ALANYA BLD. GALATASARAY A 2   

CUMA “ 18.  13 : 00 A 3 ANKARA TED KOLEJİ HALK BANK  A 1   

“ “ 19.  15 : 30 B 4 BURSA B.ŞEHİR BLD. BURSA GÜNER KARAKAYA B 2   

“ “ 20.  17 : 30 B 3 MUĞLA MİLAS BLD. ES VOLEYBOL B 1   

“ HÜSEYİN  AKBAŞ 21.  1 1: 00 C 4 K.MARAŞ 6 ŞUBAT MARAŞ SPOR TVF SPOR LİSESİ C 2   

“ “ 22.  13 : 00 C 3 GAZİANTEP İSTİKRAR EĞİT.GENÇLİK PROF.DR.GAZİ YAŞARGİL C 1   

“ “ 23.  15 : 30 D 4 AYDIN  YAĞŞILAR  SPOR KONYA B.ŞEHİR BLD. D 2   

“ “ 24.  17 : 30 D 3 TOKAT GENÇLİK SPOR ALTEKMA D 1   

“ G.O.P.ÜNV. 25.  1 1: 00 E 4 KOCAELİ GEBZE BLD. AKHİSAR İLÇE SPOR KLB. E 2   

“ “ 26.  13 : 00 E 3 ÇORUM  GENÇLİK  SPOR MELİKGAZİ  BLD. E 1   

“ “ 27.  15 : 30 F 4 KAYSERİ ELİT VOLEYBOL BİLİM YAŞAM F 2   

“ “ 28.  17 : 30 F 3 İSTANBUL KOVAN SPOR ARKAS SPOR F 1   

“ PAZAR İLÇE SL. 29.  1 1: 00 G 4 ŞANLIURFA GAP SPOR FENERBAHÇE G 2   

“ “ 30.  13 : 00 G 3 AKSARAY  ANKA  SPOR ALTIN YURT G 1   

“ “ 31.  15 : 30 H 4 KONYA PEMA KOLEJİ SPOR TOTO H 2   

“ “ 32.  17 : 30 H 3 ADANA GAZİ SPOR ZİRAAT BANKASI H 1   



2023-2024 VOLEYBOL SEZONU KÜÇÜK ERKEKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI GRUP MAÇLARI   08 / Haziran / 2024   Tokat        2.SAYFA 

 

TARİH YER MAÇ NO SAAT TAKIMLAR Sonuç 

 

*GRUP MAÇLARINDAN SONRA  GRUPLARDA 1. VE  2. OLAN 16 TAKIM ELEMELİ  FİNAL  ETABINI  OYNAYACAKTIR. 

 *GRUPLARINDA 3. VE  4. OLAN TAKIMLAR ELENECEKTİR. 

 

 

08.HAZİRAN.2024 ALİ  YÜCEL 33.  1 1: 00 A  3 ANKARA TED KOLEJİ ANTALYA ALANYA BLD. A  4   

CUMARTESİ “ 34.  13 : 00 A  1 HALK BANK  GALATASARAY A  2   

“ “ 35.  15 : 30 B  3 MUĞLA MİLAS BLD. BURSA B.ŞEHİR BLD. B  4   

“ “ 36.  17 : 30 B  1 ES VOLEYBOL BURSA GÜNER KARAKAYA B  2   
 

“ HÜSEYİN  AKBAŞ 37.  1 1: 00 C  3 GAZİANTEP İSTİKRAR EĞİT.GENÇLİK K.MARAŞ 6 ŞUBAT MARAŞ SPOR C  4   

“ “ 38.  13 : 00 C  1 PROF.DR.GAZİ YAŞARGİL TVF SPOR LİSESİ C  2   

“ “ 39.  15 : 30 D  3 TOKAT GENÇLİK SPOR AYDIN  YAĞŞILAR  SPOR D  4   

“ “ 40.  17 : 30 D  1 ALTEKMA KONYA B.ŞEHİR BLD. D  2   
 

“ G.O.P.ÜNV. 41.  1 1: 00 E  3 ÇORUM  GENÇLİK  SPOR KOCAELİ GEBZE BLD. E  4   

“ “ 42.  13 : 00 E  1 MELİKGAZİ  BLD. AKHİSAR İLÇE SPOR KLB. E  2   

“ “ 43.  15 : 30 F  3 İSTANBUL KOVAN SPOR KAYSERİ ELİT VOLEYBOL F  4   

“ “ 44.  17 : 30 F  1 ARKAS SPOR BİLİM YAŞAM F  2   
 

“ PAZAR İLÇE SL. 45.  1 1: 00 G  3 AKSARAY  ANKA  SPOR ŞANLIURFA GAP SPOR G  4   

“ “ 46.  13 : 00 G  1 ALTIN YURT FENERBAHÇE G  2   

“ “ 47.  15 : 30 H  3 ADANA GAZİ SPOR KONYA PEMA KOLEJİ H  4   

“ “ 48.  17 : 30 H  1 ZİRAAT BANKASI SPOR TOTO H  2   
 



2023-2024 VOLEYBOL SEZONU KÜÇÜK ERKEKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI FİNAL MAÇLARI    09-10-11-12 / Haziran / 2024  -Tokat 

GRUP  1. VE 2. LERİ FİNAL FİKSTÜRÜ        (  16 TAKIM  ) 

TARİH YER MAÇ NO SAAT         TAKIMLAR SONUÇ 

09.HAZİRAN.2024 ALİ YÜCEL 1 11 : 00 A  1   H 2     

PAZAR “ 2 13 : 00 E  1   D 2   

“ “ 3 15 : 30 C  1   F 2   

“ “ 4 17 :3 0 G  1   B 2   

“ HÜSEYİN AKBAŞ 5 11 : 00 B 1   E 2   

“ “ 6 13 : 00 F 1   A 2   

“ “ 7 15 : 30 D 1   G 2   

“ “ 8 17 :3 0 H 1   C 2   

 
 

10.HAZİRAN.2024 ALİ YÜCEL 9 11 : 00 1.GAL   2.GAL   

PAZARTESİ “ 10 13 : 00 3.GAL   4.GAL   

“ “ 11 15 : 30 5.GAL   6.GAL   

“ “ 12 17 :3 0 7.GAL   8.GAL   

 
 

11.HAZİRAN.2024 ALİ YÜCEL 13 13 : 00 9.GAL  
 

 10.GAL   

SALI “ 14 15 : 00 11.GAL  
 

 12.GAL   

 

12.HAZİRAN.2024 3/4 ALİ YÜCEL 15 12 : 00 13 
MAĞ 

 
 

 14 
MAĞ 

  

ÇARŞAMBA 1/2 “ 16 14 : 00 13  
GAL 

 
 

 14 
GAL 

  

 
YENİLEN TAKIMLAR ELENİR.                                 KUPA VE MADALYA TÖRENİ 


